ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕНЗЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа  им. М.Ю. Лермонтова  с.Засечное

(МБОУСОШ им. М.Ю. Лермонтова  с.Засечное)

П Р И К А З

«2  5  »   августа    202  2  г.                                                                                             № __211.2___
с. Засечное   Пензенского района

«Об утверждении образовательных программ в центра «Точка роста»
 на 2022-2023 учебный год»

В целях организации деятельности Центра образования цифрового  и гуманитарного
профилей «Точка роста» в МБОУ СОШ им. М.Ю. Лермонтова с. Засечное,

приказываю:
1. Утвердить и использовать в работе  Центра образования цифрового  и гуманитарного

профилей «Точка роста» в МБОУ СОШ им. М.Ю. Лермонтова с. Засечное:
- рабочие программы учебных предметов «Информатика», «Основы безопасности

жизнедеятельности», «Технология», «Индивидуальный проект»;
- программы курсов внеурочной деятельности «Робототехника», «Занимательная

технология», Видеостудия "Cool school TV", Геоинформационные технологии на
основе БПЛА, Практикум по информатике, Финансовая грамотность, Проектная
деятельность

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра образования
цифрового  и гуманитарного профилей «Точка роста» Боярова А.А.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.